
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA  

 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

 

 

A  K O R M Á N Y   

 

------------------- 

 

rendelete 

 

 

 

egyes családügyi tárgyú kormányrendeletek módosításáról 

 

 

A Kormány az Alaptörvény 15. cikk (3) bekezdésében megállapított eredeti jogalkotói 

hatáskörében, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 
 

A babaváró támogatásról szóló 44/2019. (III. 12.) Korm. rendelet 4. § (1) bekezdés c) 

pontjában a „legalább 3 éve folyamatosan” szövegrész helyébe a „legalább 3 éve – a személyi 

jövedelemadóról szóló törvény szerinti átalányadózást legalább 1 éve alkalmazó egyéni 

vállalkozó vagy mezőgazdasági őstermelő, vagy legalább 1 éve a kisadózó vállalkozók tételes 

adójáról szóló törvény szerinti kisadózói adóalanyisággal rendelkező egyéni vállalkozó esetén 

1 éve – folyamatosan” szöveg lép. 

 

2. § 

 

A kistelepüléseken nyújtható otthonteremtési támogatásokról szóló 302/2023. (VII. 11.) 

Korm. rendelet 15. § (1) bekezdés c) pontjában a „legalább 2 éve folyamatosan” szövegrész 

helyébe a „legalább 2 éve – a személyi jövedelemadóról szóló törvény szerinti átalányadózást 

legalább 1 éve alkalmazó egyéni vállalkozó vagy mezőgazdasági őstermelő, vagy legalább 1 

éve a kisadózó vállalkozók tételes adójáról szóló törvény szerinti kisadózói adóalanyisággal 

rendelkező egyéni vállalkozó esetén 1 éve – folyamatosan” szöveg lép. 

 

3. § 

 

A családok otthonteremtését támogató kedvezményes CSOK Plusz hitelprogramról szóló 

518/2023. (XI. 30.) Korm. rendelet 15. § (1) bekezdés c) pontjában a „legalább 2 éve 

folyamatosan” szövegrész helyébe a „legalább 2 éve – a személyi jövedelemadóról szóló 

törvény szerinti átalányadózást legalább 1 éve alkalmazó egyéni vállalkozó vagy 

mezőgazdasági őstermelő, vagy legalább 1 éve a kisadózó vállalkozók tételes adójáról szóló 

törvény szerinti kisadózói adóalanyisággal rendelkező egyéni vállalkozó esetén 1 éve – 

folyamatosan” szöveg lép. 



 

4. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő 3. napon lép hatályba.    

 

 

 

 

 

Orbán Viktor s.k. 

miniszterelnök 

 
 


